(2) *Logar de Apostoles*. Adde cap. in novo. 21. dist.

(3) *El Dean e los Canonigos*. De jure communi electio Episcopi pertinet ad Decanum, et Capitulum, ut hic vides, et habetur in cap. *ne pro defectu*, et cap. *congregato*, et in multis capitib. de elect. et non solum quando vacat per mortem, verum etiam per privationem, electio pertinet ad Collegium, cap. *ad petitionem, de accusat*, et vide cap. *obeuntibus* et in §. *ex his*, 65. dist. Abb. in cap. *cum Ecclesia Sutrina, de caus. posses. et propriet.* olim verò provisio Episcopatum pertinebat ad Papam, ut in cap. 1. et 2. 22. dist. Sed postmodum hæc provisio fuit innovata, et in Ecclesiis Cathedralibus, et Collegiatis fuit data potestas ipsis Collegiis eligendi prælatum, ut videbis latè per bonam glossam in cap. *quamquam de elect.* lib. 6. in cap. *congregatio*, 16. quæst. 7. et per Joan. Andr. in regula, *quod alicui gratiosa*, in *Mercur. de regul. jur.* lib. 6. Hodie per reservationes Papæ, et regulas Cancellariæ aliter providetur in Ecclesiis Cathedralibus, et Collegiatis aliquibus, ut tradit Abb. in cap. 1. de elect. et vide in hoc regulam Cancellariæ 2. *item reservavit*.

(4) *Segund que fuere costumbre*. Sequitur Gloss. in cap. *coram, de elect.* si tamen periculum esset in mora, non debent vocari absentes, Gloss. in cap. *nullus res*, 17. quæst. 4. et vide Abb. post Glos. in dicto cap. *coram*, exemplificantem, ut si immineret periculum schismatis, seu intrusionis, vel abusus laicæ potestatis, vel propter guerras imminentes, vel quid simile. Quid tamen si absen-